Civilis et Criminalis operam dederit .

DE RELIGIONIS ET PIETATIS OFFICIIS

Cardinalis Vicarius pro eximia sua religione, pru

dentia et zelo omnia pietatis officia a singulis Ro

mani Seminarii externis discipulis implenda praescri

bet. Atque in primis advigilabit, ut omnibus festis

ex praecepto diebus congregatio habeatur, ad quam

omnes exteri discipuli convenire debent; ut ipsi chri

stiana doctrina diligentissime erudiantur et ad Poe

nitentiae atque Eucharistiae Sacramenta frequenter

accedant ; ut omnibus scholarum diebus unum sal

tem agatur sacrum , cui iidem exteri discipuli inter

sint ; ut quotannis extremo quadragesimae tempore

spiritualia ab ipsis fiant exercitia . Ejusdem Cardinalis

erit singula quaeque statuere et praecipere, ut in ado

lescentium animis sanctissima nostra religio, ejusque

salutaris doctrina penitus defigatur ac Dei timor

magis in dies augea tur .
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Alumni autem utriusque Seminarii sedulam assi

duamque operam navare debent iis omnibus et sin

gulis religionis et pietatis exercitationibus, quae prae

scriptae sunt in peculiaribus cujusque Seminarii re

gulis .

DE ANNO SCHOLASTICO ET VACATIONIBVS

In omnibus Romani Seminarii scholis ad S. Apol

linaris initium docendi fiat Nonis Novembris, etiamsi

hic dies incidat in diem Jovis ; Feriae autumnales

incipiant VI Idus Septembris pro scholis Philosophi

cis, Theologicis et Legalibus, nam pro aliis omnibus

scholis initium ducent XII kalendas Octobris .

Omnibus anni scholastici diebus docebitur, exce

ptis diebus Dominicis, et aliis cultui divino ex prae

cepto dicatis, quibus scholae vacabunt.

Item vacabunt die Jovis, cum tamen quinta le

ctio necessario sit adimenda .

Vacent pariter die anniversario Coronationis Sum

mi Pontificis.

In Kalendario autem Cardinalis Vicarii jussu

quotannis publice affigendo praefinientur alii dies,

quibus scholae vacabunt.

In scholis Philosophiae, sacrae Theologiae et Ju

risprudentiae docebitur illo horarum spatio, quod a

Nobis est constitutum .

In Rhetoricae et inferiorum classium scholis do

cebitur per duas integras horas cum dimidio tam ante

quam post meridiem.

Hanc studiorum rationem a Nobis praescriptam

perpetuo servari jubemus. Haec volumus , praecipi
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mus , statuimus atque mandamus , decernentes has

praesentes Literas , et in eis contenta quaecumque

semper firma, valida et efficacia existere et fore, suos

que plenarios et integros effectus sortiri et obtinere

ac illis, ad quos spectat et pro tempore quandocum

que spectabit, in omnibus et per omnia plenissime

suffragari, et ab eis respective et inviolabiliter ob

servari ; sicque et non aliter in praemissis per quos

cumque judices ordinarios et delegatos, etiam causa

rum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales

etiam de Latere Legatos et Apostolicae Sedis Nun

cios, et quosvis alios quacumque dignitate et pote

state fungentes, sublata eis et eorum cuilibet quavis

aliter judicandi et interpretandi facultate et auctori

tate, judicari et definiri debere; ac irritum et inane

si secus super his a quoquam quavis auctoritate sci

enter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus, quoties opus fuerit, Apostolicis

rec: mem : Leonis XII Praedecessoris Nostri Literis

quinto kalendas Septembris Anno 1824 sub plumbo

datis, quarum initium « Quod divina sapientia » aliis

que praedictis ejusdem Leonis XII Decessoris Nostri

Apostolicis Literis Annulo Piscatoris obsignatis ac die

9 Aprilis eodem anno « 1824 » editis, quae incipiunt

« Recolentes » necnon de jure quaesito non tollen

do, aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae re

gulis, et aliis quibusque Constitutionibus et Ordina

tionibus Apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, etiam

speciali et individua mentione ac derogatione dignis.

Quibus omnibus et singulis, illorum tenores prae

sentibus pro plene et sufficienter expressis , ac de
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verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum effectum dum

taxat latissime, plenissime ac specialiter, et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

sub Annulo Piscatoris die III Octobris Anno MDCCCLIII

Pontificatus Nostri Anno Octavo .

A. CARD. LAMBRVSCHINI
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ALLOCVTIO

ITABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE XIX DECEMBRIS MDCCCLIII

VENERABILES FRATRES

In Apostolicae Sedis fastigio tamquam in arce et

propugnaculo catholicae fidei constituti Praedecesso

res Nostri Romani Pontifices, pro tradita sibi divi

nitus Ecclesiae universae gubernandae potestate, ad

Orientalem quoque Ecclesiam paterna studia conver

terunt, ac nihil unquam desiderari a se passi sunt,

quod ad illam vel tuendam vel juvandam pertinere

posse videretur. Quantum porro industriae ac soler

tiae, quantum laboris impenderint, ut qui ex Orien